
PlaceringsDeposition-konto 

PlaceringsDeposition-konto är ett

tidsbundet insättningskonto vars

avkastning bildas av inlåningsränta

och eventuell tilläggsränta. 

Tilläggs räntan binds per tranch till

utvecklingen av den underliggande

tillgångens marknadskurs. Den

underliggande tillgången kan till

exempel vara aktier, index, nyttig-

heter, råvaror, valutor, fastigheter

och kombinationer av dessa.   PlaceringsDeposition-konto Aktie 4/2014

Försäljningstid
1.4.2014–30.5.2014
Förfallodag
31.5.2017
Minsta insättning
500 euro
Inlåningsränta
Fast årlig ränta 0,05 %.  
Eventuell tilläggsränta 
Prognostiserad tilläggsränta är 6,5 %* (variations -
intervall 5,0 %–8,0 %). Tilläggsräntan betalas på
depositionens förfallodag om samtliga tre referens -
aktiers kurs på fixeringsdagen 17.5.2017 ligger på
samma eller högre nivå än på startdagen 5.6.2014. 
Referensaktier
• China Construction Bank Corporation
• Danone SA
• Pandora A/S
Effektiv ränta
• 0,05 % (utan tilläggsränta)
• 2,17 % (prognostiserad tilläggsränta 6,5 %, 

depositionstid 36 mån.)
Risker
Om tilläggsräntan inte realiseras, är årlig avkastningen
på insättningen 0,05 %.
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* Den exakta tilläggsräntan fastställs 5.6.2014 och den är mellan 5,0 %–8,0 %, tilläggsräntan är inte årlig ränta.



China Construction Bank Corporation

S&P rekommendation: Starkt Köp
Noterad: Hong Kong Stock Exchange

China Construction Bank är Kinas näststörsta bank. Den
noterades på börsen 2005, men den kinesiska staten innehar
fortfarande 59 % av aktierna. Banken har över 300 000 
anställda samt kontor till exempel i Hongkong, Singapore,
Tokyo och New York. Företagsbankverksamheten utgör
ungefär hälften av bankens resultat och bostadskrediternas
andel av utlåningen är ca 25 % såsom i andra stora kinesiska
banker. Placeringar i China Construction Bank ger möjlighet
att dra nytta av den ekonomiska tillväxten i Kina, och vi anser
att banken tillhör eliten i den kinesiska banksektorn och har
goda tillväxtmöjligheter. Bolagets nettointäkter år 2012 var
cirka 463 miljarder Hongkong-dollar och rörelsevinsten cirka
193 miljarder dollar. 
Närmare information på internet: www.ccb.com
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Danone SA

Kursutvecklingen för Danones aktie** 3/2009–3/2014 (EUR)
Källa: Bloomberg
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Pandora A/S

Kursutvecklingen för Pandoras aktie** 9/2010–3/2014 (DKK)
Källa: Bloomberg

Pandora A/S S&P rekommendation: Köp
Noterad: OMX Copenhagen

Pandora designar, tillverkar och säljer smycken. Produktutbudet
består av handbearbetade och moderna ringar, armband, hals-
band och örhängen. Smyckena tillverkas främst av guld, silver
och ädelstenar. Bolaget marknadsför och säljer sina produkter
i konceptbutiker och shop-in-shops samt via andra distributörer
och nätaffärer. Pandora grundades år 1982 och noterades på
börsen år 2010. Bolagets omsättning år 2013 var 9 miljarder
danska kronor, och det har för närvarande cirka 9 000 anställda.
Mer information: www.pandora.net

Danone SA S&P rekommendation: Köp
Noterad: Euronext Paris

Danone-koncernens huvudsakliga affärsområde är livsmedels-
industri. Bolaget producerar och saluför mjölkprodukter, 
drycker, barnmat och produkter som marknadsförs som hälso-
främjande. Tidigare hade bolaget även omfattande kex- och
flingproduktion men denna affärsverksamhet såldes 2007 
till Kraft Foods. Danones mest kända varumärken är bland
annat Actimel, Activia, Danone och Vitalinea. Bolagets
omsättning under räkenskapsperioden 2013 uppgick till
cirka 21 miljarder euro. Bolaget sysselsatte cirka 87 000
personer år 2012. 
Mer information www.danone.com

Aktierna har valts utifrån Nordea Equity Researchs och Standard & Poor´s rekommendationer.
Aktierekommendationerna har reviderats 17.3.2014.

** Den historiska utvecklingen och Nordeas prognoser är ingen garanti för den framtida utvecklingen.
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China Construction Bank Corporation

Kursutvecklingen för China Construction Banks aktie** 3/2009–3/2014
(HKD) Källa: Bloomberg
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Privatkund – Öppna PlaceringsDeposition-konto

Du kan öppna konto genom att ringa Nordea Kundtjänst 0200 5000 (lna/msa) mån–fre kl. 8–20
eller besöka vårt kontor.

Företagskund – ytterligare information får du

• på våra kontor av din egen kontaktperson
• i Nordea Företagstjänst 0200 2525 (lna/msa) mån–fre 9–16.30. På samma nummer kan du 

reservera tid för rådgivningssamtal 

PlaceringsDeposition-konto är ett tidsbundet
konto. Den underliggande tillgång som påverkar
eventuell tilläggsränta varierar per tranch.
Inlåningsräntans belopp samt variations -
intervallen och grunderna för tilläggsräntan
varierar också per tranch.

Ränta och beräkningssätt för

PlaceringsDeposition-konto

Inlåningsränta
Inlåningsräntan är fast under hela insättnings -
perioden och beräknas från insättningsdagen
till förfallodagen, exklusive förfallodagen.
Inlåningsräntan fastställs per tranch. Notera
att inlåningsräntan även kan vara 0 %.  

Tilläggsränta
Den underliggande tillgången för tilläggsräntan
som eventuellt betalas på insättningens kapital,
den eventuella variationsintervallen för tilläggs-
räntan samt beräkningssättet, betalningen och
grunderna för tilläggsräntan fastställs separat
för varje tranch och har bokförts i de särskilda
villkoren för tilläggsräntan.

Tilläggsräntan är inte årlig ränta. 

Insättningsgaranti och beskattning 

av insättningen

Medlen på PlaceringsDeposition-konto 
är före mål för den insättningsgaranti som 
vid var tid gäller i den omfattning som lagen
föreskriver. Notera att tilläggsräntan inte
omfattas av insätt ningsgarantin om den 
inte betalats på ett konto.

Inlåningsränta som betalas på kontot och
eventuell tilläggsränta är källskattepliktig
ränte inkomst för allmänt skattepliktiga 
fysiska personer och dödsbon i Finland.  

Ytterligare information

Information om inlåningsräntan på Placerings-
Deposition-konto, grunderna för tilläggs-
räntan, insättningsperioden och andra 
uppgifter om varje tranch får du på Nordeas
kontor i Finland, adressen Nordea.fi samt 
i Nordea Kundtjänst.

PlaceringsDeposition-konto, allmänna villkor

PlaceringsDeposition-konto Tidsbundet placeringskonto med fast ränta

Insättningsbelopp 500 euro 500 euro

Insättningsperiod 36 mån. 12 mån.

Effektiv årsränta • 2,17 %, om den förväntade tilläggsränta 6,5 %* realiseras. 0,9 % (situationen 19.03.2014).

• 0,05 %, om tilläggsränta inte realiseras.

Källskatt på ränteinkomst 30 % (fr.o.m. 01.01.2012).

Jämför olika insättningsalternativ (följande exempel på produktjämförelse gjordes med uppgifter per 03/2014)

* Den exakta tilläggsräntan fastställs 5.6.2014 och den är mellan 5,0 %–8,0 %, tilläggsräntan är inte årlig ränta.
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